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Zdecydowana większość podatników musiała rozliczyć swój podatek dochodowy za 2014 rok
do końca kwietnia br. W iławskim Urzędzie Skarbowym rozliczało się łącznie ponad 48
tysięcy osób. Wśród nich były aż 33 osoby, których dochód za 2014 rok przekroczył milion
złotych. To liczba większa o 10 osób w porównaniu do roku poprzedniego, ale najwyższy
zadeklarowany dochód spadł aż o 5 milionów.  

RAZEM ZAPŁACILIŚMY FISKUSOWI 107 MILIONÓW 

Do Urzędu Skarbowego w Iławie wpłynęło w tym roku 37 450 zeznań podatkowych. Nie jest to liczba
jednoznaczna z liczbą rozliczających się podatników, ponieważ wielu małżonków rozlicza się
wspólnie. Łącznie za 2014 rok z fiskusem rozliczyło się 48 378 osób zamieszkujących teren powiatu
iławskiego lub prowadzących tutaj działalność gospodarczą. Liczba ta nie uwzględnia osób
rozliczanych przez ZUS, KRUS oraz MSWiA. Wysokość podatku należnego wyniosła 107 milionów
złotych. Urząd Skarbowy w Iławie dokonał zwrotów podatku na kwotę przeszło 24 mln złotych oraz
dodatkowo 4,5 mln z tytułu ulgi prorodzinnej. Podatnicy z terenu powiatu iławskiego musieli
dopłacić prawie 9 mln złotych.
  - W tym roku po raz pierwszy dokonywano zwrotów ulgi prorodzinnej ze składek zdrowotnych i
społecznych - mówi Edyta Włodarska z iławskiego Urzędu Skarbowego. - Tym sposobem najubożsi



zyskali w naszym urzędzie blisko 4,5 mln złotych.   MILIONERÓW PRZYBYŁO, ALE NAJWYŻSZY
ZADEKLAROWANY DOCHÓD SPADŁ O 5 MILIONÓW   Z danych iławskiego fiskusa wynika, że w
powiecie iławskim przybyło osób osiągających bardzo wysokie dochody. Za 2014 rok 33 osoby
wykazały dochód przekraczający 1 milion złotych, w tym w przypadku siedmiu osób dochód był
wyższy niż 2 miliony, w przypadku jednej osoby - wyższy niż 3 miliony, a w przypadku jednej kolejnej
osoby osiągnięte w 2014 roku zarobki przekroczyły 4 miliony złotych.

Liczba milionerów w powiecie iławskim rok wcześniej była niższa. Za 2013 rok łącznie 23 osoby
zadeklarowały dochód przekraczający milion złotych (w tym 2 osoby zarobiły powyżej 2 milionów, 1
osoba powyżej 3 milionów, 1 osoba powyżej 5 milionów i 1 osoba powyżej 9 mln).   

Przybyło więc milionerów, ale dochód najbardziej majętnej osoby był mniejszy o około 5 milionów
złotych.  
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